
ZARZĄDZENIE Nr 191124
BURMISTRZA GORY

z dnia3} pńdziernika}l24 r.

zmieniające plan dochodów i rvydatków budżetu Gminy Góra na rok2024

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U z ż024 poz. 1530) oraz art.257, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansaclr publicznych (tj. Dz.U, z2024 poz. 1465) zarządza się co następuje:

§1. Zmienia się plan dochodów Gminy Góra na rok2024 zgodnie zzałącznikiem Nr l
do niniej sz e go zar ządzenia.

§2. Zmienia się plan wydatków Gminy Góra na rok2024 zgodnie zzŃ,ącznikiem Nr 2
do niniej sz ego zarządzenia.

§3. W wyniku wprowadzonych zmian budzet Gminy Góra na rok2024 wynosi:

1. Dochody brrdżetu - yazem 121 76l, 110,66 zl
a) dochody bieżące l09 396 029,49 zł
b) dochody majątkowe 12365 08I,I7 ń

2.Wydatki budżetu - razem
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

§4. Zarządzenie wchodzi u, życie z dniem podjęcia.

l29 5l3 942,02 zł
I|3 242 698,45 zł

16 27I 243,57 zł

BURM



U z a s a d n i e n i e 

 

do Zarządzenia Nr 191/24 Burmistrza Góry z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniającego plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2024. 

 

REZERWA OGÓLNA 

 

Uruchamia się rezerwę ogólną na kwotę 150,00 zł celem zabezpieczenia środków na 

konserwację monitoringu miejskiego w związku z występującymi zdarzeniami losowymi  

– 754-75421 grupa 1100 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW I WYDATKÓW  

 

Dział 751 rozdział 75113 zwiększenie o kwotę 300,00 zł wprowadza się dodatkowe środki 

zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego DWR.803.22.2024 na zabezpieczenie 

środków finansowych z przeznaczaniem na realizację zadań zleconych związanych  

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do parlamentu Europejskiego w 2024 

r. (transport dokumentacji z wyborów parlamentarnych do Archiwum Państwowego). 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW  

 

Dział 750 na kwotę 20 000,00 zł przeniesienie dokonuje się celem zabezpieczenia środków na 

realizację projektu „Cyberbezpieczny samorząd dla Gminy Góra”  

 

Dział 754 na kwotę 1 000,00 zł przeniesienie dokonuje się celem zabezpieczenia środków na 

ekwiwalent za prowadzone działania ratownicze w związku ze zwiększoną liczbą działań  

w której uczestniczyli członkowie jednostek OSP. 

 

 



Zalącznik nr 1 do Zarządzenia nr 191/24 Burmistrza Góry z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Góra na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

356 075,00 300,00 356 375,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 103 599,00 300,00 103 899,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 599,00 300,00 103 899,00

Razem: 121 760 810,66 300,00 121 761 110,66

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 191/24 Burmistrza Góry z dnia 30 października 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych na 2024 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 719 718,25 0,00 10 719 718,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 695 476,92 0,00 9 695 476,92

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 515 276,92 3 739,84 1 519 016,76

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

8 300,00 13 495,93 21 795,93

1102

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

1 700,00 2 764,23 4 464,23

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

8 140 500,00 -20 000,00 8 120 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

356 075,00 300,00 356 375,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 103 599,00 300,00 103 899,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

9 638,00 300,00 9 938,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 536 646,00 150,00 536 796,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 370 446,00 0,00 370 446,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

128 100,00 -1 000,00 127 100,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

99 500,00 1 000,00 100 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 104 500,00 150,00 104 650,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

46 200,00 150,00 46 350,00

758 Różne rozliczenia 639 519,00 -150,00 639 369,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 639 519,00 -150,00 639 369,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

639 519,00 -150,00 639 369,00

Razem: 129 513 642,02 300,00 129 513 942,02

BeSTia Strona 1 z 1


